ביהמ"ש מודיע למשיב ולמפקחים כי המשטרה רשאית לבקר בבית בכל עת, על מנת לעמוד על קיום ההחלטה.

מבלי סביר זמן שיחלוף ככל אך התאווררות חלון כולל אינו הבית מעצר זה בשלב כי להעיר לנכון רואה אני לסיום,
שידווח על הפרה של תנאי השחרור, אשקול בחיוב פתיחת חלון התאווררות בליווי מפקח.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר ב' תשע"ו, 28/03/2016 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת